
COMUNE di GUARDIA LOMBARDI

Provincia di AVELLINO
__________________________________________________________________________________________________
Piazza VITTORIA CAP 83040  Tel 082741002_ Fax 082741440  C.F  82000410645 P. IVA 01668940644 www.comune.guardialombardi.gov.it

UFFICIO TECNICO

Prot. nr. 3735 del 08/08/2023

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA CONTRATTO
(art. 76 D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.)

OGGETTO: POR FESR Campania 2014/2020 – ASSE 4 – OB. SP. 4.1 – AZIONE 4.1.3 – DGR nr. 132/2022 -
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. nr. 50/2016 e s.m.i. sulla piattaforma MePA di CONSIP per
l’affidamento dei lavori di “Adeguamento normativo ed efficientamento energetico della pubblica illuminazione
del Comune di Guardia Lombardi ”

CUP  G87G17000160002 - CIG 955944820C

IMPORTO A BASE DI GARA: € 679.887,10 per lavori comprensivi di € 9.807,33 per oneri della sicurezza
non soggetti a ribasso;

DETERMINAZIONE DI INDIZIONE: nr. 197 del 21-12-2022 adottata ai sensi dell'art. 32, comma 2, del
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Guardia Lombardi, Piazza Vittoria n. 17 – 83040 Guardia Lombardi
(AV) – Telefono 0827/41002 - internet: www.comune.guardialombardi.av.it - mail:
utc@comune.guardialombardi.av.it. – pec: utcguardia@pec.comune.guardialombardi.av.it

Procedura d’individuazione degli Offerenti/Criterio di aggiudicazione: PROCEDURA APERTA (art.
60 del D.Lgs. nr. 50/2016 e s.m.i.), con il criterio Qualità/Prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 2, del D.Lgs
50/2016 e s.m.i.;

Ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. d) del D.Lgs. nr. 50/2016 e s.m.i., si comunica che con contratto di appalto
del 04/08/2023 rep. nr. 1, in corso di registrazione, i lavori di “Adeguamento normativo ed efficientamento
energetico della pubblica illuminazione del Comune di Guardia Lombardi ” – CUP  G87G17000160002 - CIG
955944820C, sono stati affidati all’operatore economico La Castellese Costruzioni s.r.l., con sede in Castelfranci
(AV) alla via Roma nr. 8P, C.F. e P.IVA 00303460646, per l'importo di € 562.867,01, al netto del ribasso offerto
del 16%, oltre oneri per la sicurezza per € 9.807,33 e quindi per un importo complessivo contrattuale di €
572.674,34, tutto oltre migliorie tecniche offerte in sede di gara ed IVA come per legge.

Guardia Lombardi (AV) lì, 08/08/2023

IL RUP

F.to Geom. Vincenzo CAMARCA


